



§ 55 Instruktion för kommundirektören, revidering

Dnr KS 2023-231

Kommunstyrelsens beslut

1. Reviderad Instruktion för kommundirektören fastställs.

Reservationer

Michael Cocozza (LL) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande.

Ärende

Varje ny mandatperiod görs en aktualitetsprövning av Instruktion för kommundirektören. I instruktionen fastställer kommunstyrelsen kommundirektörens uppdrag, som ett komplement till de regleringar för kommundirektören som finns i kommunens reglemente, kommunstyrelsens delegationsordning och kommundirektörens anställningsavtal.

Kommunen har sedan senaste revideringen av instruktionen antagit Riktlinjer för informationssäkerhet och en informationssäkerhetshandbok. I dessa anges att informationsägande nämnd kan uppdra (överlämna) till en funktion att verkställa ansvaret. Detta uppdrag tilldelas vanligen förvaltningschefer i respektive förvaltning som rollen informationsägare. Kommunledningsförvaltningen föreslår att det i instruktionen ska anges att kommundirektören verkställer ansvaret som Informationsägare för Kommunstyrelsen.

Sedan senaste revideringen har kommunen även antagit ett antal styrdokument kopplade till kommunens krisberedskap och den civila beredskapen. För att inte tynga instruktionen och dubbelreglera föreslås att de detaljerade beskrivningarna av kommundirektörens roll som krisledande chef och chef för civilt försvar lyfts ut ur instruktionen och hanteras i andra styrdokument såsom Riktlinjen för krisberedskap och civilt försvar och dess tillämpningsanvisningar (KS 2022-481).

Därutöver har vissa justeringar gjorts under stycket Kommunledningsförvaltningen avseende funktionsansvar och rätten att utse stabschef.

Yrkanden

Michael Cocozza (LL) yrkar på att följande stycke i instruktion för kommundirektören stryks:

Ordförandens signatur	Justerarens signatur	Justerarens signatur	
-----------------------	----------------------	----------------------	--



Kommunstyrelsen

2023-03-07

"Kommundirektören ansvarar därmed för att anställa och vid behov avsluta anställningar för förvaltningscheferna. Vid anställning av förvaltningschefer ska samråd ske med berörd/a nämnd/ers presidier".

Lars Vikinge (C), Niklas Borgs (M) och Elias Aguirre (S) yrkar bifall till kommunledningsförvaltningens förslag till beslut.

Beslutsordning

Ordföranden ställer proposition på Lars Vikinges (C) med fleras yrkande om bifall till kommunledningsförvaltningens förslag till beslut mot Michael Cocozzas (LL) förslag till beslut och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt Lars Vikinges (C) med fleras yrkande om bifall till kommunledningsförvaltningens förslag till beslut.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse – Instruktion för kommundirektören, revidering, 2023-02-20
Bilaga 1 – Förslag till reviderad – Instruktion för kommundirektören
Bilaga 2 – Nu gällande Instruktion för kommundirektören, KS 2018-249

Beslutet skickas till:
Kommundirektör, Paul Håkansson
Kommunkansliet
Samtliga nämnder (inkl. instruktion)

Ordförandens signatur	Justerarens signatur	Justerarens signatur	
-----------------------	----------------------	----------------------	--